
Załącznik nr 4 do ogłoszenia 
WYKAZ NARZĘDZI
NIEZBĘDNYCH  DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA

świadczenie usługi gastronomicznej w zakresie całodziennego wyżywienia uczestników szkolenia rezerw osobowych w ramach ćwiczeń „Egida 19”
	1
	2
	3
	4

	Wymogi określone przez Zamawiającego 


	Informacja o podstawie  dysponowania pojazdem 
	Nazwa zakładu
	Adres Zakładu

	Zakład, w którym będą przygotowywane posiłki, zatwierdzony przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego   
	Oświadczam, że 

dysponuję lub 

będę dysponował * 

zakładem  określonym w ogłoszeniu
	
	


	1
	2
	3
	4

	Wymogi określone przez Zamawiającego 


	Informacja o podstawie  dysponowania pojazdem 
	Marka pojazdu 
	Nr rejestracyjny

	Pojazd przeznaczony i przystosowany do przewozu posiłków, zatwierdzony przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego   
	Oświadczam, że 

dysponuję lub 

będę dysponował * 
pojazdem określonym w ogłoszeniu
	
	


* Odpowiednie zaznaczyć.

W  przypadku gdy Wykonawca będzie polegał na zasobach innego podmiotu w trakcie  realizacji usługi zobowiązany jest dołączyć do oferty pisemne zobowiązanie podmiotu trzeciego do udostępnienia tego zasobu.
.............................., dn. .......................



                                                                                                                                                                                                                                                                           .                                                                                                                                                                                                                                                             













         ...................................................................................................
                                                                              

     czytelny/e (podpis(y) osób 

uprawnionych do reprezentacji wykonawcy
      albo podpis i pieczątka z imieniem i nazwiskiem

